IRYAN
A

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTAO GERAL (ORDEM ALFABETICA)

CURSO: 343 - Bioquimica (Integral-Maringa) (VAGAS: 16)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redagdo Nao Avaliada.

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE VERAO 2019

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
022/2019-CVU). Essa comprovagéo devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
63192-3

64784-9
64038-8
62230-1
72505-9
65244-0
60738-8
74676-5
62397-6
73762-0
63484-8
60452-0
72392-3
68238-7
68789-3
61333-4
66039-4
60902-6
61435-4
60759-8
75346-4
71134-4
76947-9
71524-0
62236-5
66777-3
66966-0
72311-5
75084-9
70917-2
68077-4
74405-2
63317-0
64030-0
60012-3
69357-2
76054-4
72496-8
70904-4
71744-3
69927-6
71548-1
72814-4
63495-1
71889-0
67760-0
72723-8
70245-9
64732-2

NOME DO CANDIDATO
ALLEX VITAL PEREIRA

AMANDA MACHADO DANTAS LEITE
ANA CAROLINA HAAG BOCHNIE

ANA CAROLINA MAIA FRAGA

ANA CLARA ALVES

ANA FLAVIA RODRIGUES DA SILVA
ANA LUISA DE ARAUJO ALVES

ANA VITORIA SICHINELLI NUNES
ANDRE WILLIAM SOUZA SILVA
ARTHUR ROSSETTO SILVA

BEATRIZ DE OLIVEIRA

BEATRIZ FOGARE

BIANCA SCHIESTL

BRUNA AYUMI MARTINS

BRUNA SANTANA ARMELIN

BRUNO KAROLKIEVICZ

CAMILA DE FREITAS LIMA

DAIANE TIEMI SATO MIQUELETE
DENIS JORGE MODESTO SAUL
ERIKA BERLIN CORDEIRO

ERIKA PSCHEIDT

FERNANDA BORGES MONTEIRO
FERNANDA CHINAGLIA FEDATTO
FERNANDA PRETE SANCHEZ
GABRIELA CAMPOS JANEIRO
GIOVANNA LEIBANTE DA SILVA
GIOVANNIA DOS SANTOS STACHOVSKI
GUILHERME AUGUSTO RIBEIRO MARTINS
GUILHERME DE SOUZA MOLINA
GUILHERME VINICIUS CASAGRANDE
GUSTAVO SANT ANNA ROMANI
HEITOR ALVES DO NASCIMENTO
ISABELLE MARTINS TEIXEIRA
ISADORA BATISTA NUNES

JACIENE MARIA MOREIRA BATISTA
JOAO PEDRO SPANCERSKI GRECHECHEN
JORDANNA BEATRIZ VITORIA PARRAS DE
JULIA DE FARIA CURIONI

JULIA DE OLIVEIRA

JULIA EDUARDA ZANELLA

LAURA BERTO DE LIMA

LAYSSA DA SILVA MATIAS

LETICIA BERNARDES STUDINSKI
LUANA DE OLIVEIRA CARDOSO
LUCAS RICARDO GAIO

MARCELLE SEVERO SILVA

MARCIO FLAVIO GARCIA JUNIOR
MARIA CLARA MAZOCOLI SIQUEIRA
MARIA EDUARDA DA SILVA KANEKO

CONH.

GERAIS RED
AUS AUS
AUS AUS
66.5 108.0
80.5 101.0
855 111.0
61.5 N.A
AUS AUS
87.0 98.0
AUS AUS
61.5 94.0
63.0 97.0
49.5 N.A
93.0 98.0
78.0 105.0
915 105.0
74.0 88.0
66.0 N.A
785 111.0
AUS AUS
63.0 105.0
102.0 94.0
107.0  108.0
63.0 88.0
945 108.0
95.0 108.0
76,5 111.0
59.5 105.0
100.0 107.0
66.0 95.0
70.0 72.0
95.5 96.0
AUS AUS
99.0 N.A
AUS AUS
74.0 101.0
AUS AUS
88.5 99.0
745 111.0
60.5 98.0
77.0 101.0
1025 108.0
64.0 95.0
90.5 114.0
82.5 80.0
102.5 98.0
81.0 111.0
102.0 108.0
85,5 107.0
AUS AUS

TOTAL
P1
AUS

AUS
174.5
181.5
196.5

61.5

AUS
185.0

AUS
155.5
160.0

49.5
191.0
183.0
196.5
162.0

66.0
189.5

AUS
168.0
196.0
215.0
151.0
202.5
203.0
187.5
164.5
207.0
161.0
142.0
191.5

AUS

99.0

AUS
175.0

AUS
187.5
185.5
158.5
178.0
2105
159.0
2045
162.5
200.5
192.0
210.0
192.5

AUS

LIN. LIN.
PORT ESTR
AUS AUS
AUS AUS
9.0 3.0
46.0 18.0
41.0 16.0
AUS AUS
AUS AUS
375 0.0
AUS AUS
31.0 15.0
35.0 2.0
26.0 0.0
30.5 6.0
43.5 3.0
57.5 9.0
13.5 2.0
AUS AUS
40.0 11.0
AUS AUS
30.5 5.0
43.5 9.0
41.0 6.0
27.5 0.0
60.0 6.0
43.0 7.0
48.5 7.0
27.5 6.0
33.0 16.0
44,5 5.0
335 21.0
18.0 0.0
AUS AUS
26.0 0.0
AUS AUS
49.5 4.0
AUS AUS
40.0 17.0
48.5 7.0
36.5 0.0
315 10.0
61.0 15.0
235 4.0
545 18.0
35.5 5.0
50.0 15.0
35.5 0.0
36.5 12.0
25 10.0
AUS AUS

BIO
AUS

AUS

5.0
30.0

8.0
AUS
AUS

8.5
AUS
35.5

4.0

0.0
35.0
225

7.5
11.0
AUS
16.5
AUS
24.0
325
22.0
21.0
25.0
26.0
19.0

9.0
37.0
16.0
17.5

6.0
AUS

0.0
AUS
18.0
AUS
26.5
325
105
20.0
41.0
16.0

9.0
31.0
24.0
18.5
43.0
18.0
AUS

QuI
AUS

AUS
15.0
155
22.0
AUS
AUS
245
AUS
21.0
20.0

8.5
15.0
14.5
31.0

7.0
AUS
24.0
AUS
28.0
22.0
18.5
15.0
16.0
12.0
14.0
145
21.0
15.0
31.0

4.5
AUS
175
AUS
14.0
AUS
20.0
11.5
19.0
19.5
23.5
22.0
105
18.0
24.5
18.5
195
125
AUS

TOTAL ESCORE

P2
AUS

AUS
32.0
109.5
87.0
AUS
AUS
70.5
AUS
102.5
61.0
345
86.5
83.5
105.0
33.5
AUS
91.5
AUS
87.5
107.0
87.5
63.5
107.0
88.0
88.5
57.0
107.0
80.5
103.0
28.5
AUS
43.5
AUS
85.5
AUS
103.5
99.5
66.0
81.0
140.5
65.5
92.0
89.5
113.5
72.5
111.0
70.0
AUS

FINAL CLAS
0.0 -
0.0 -

206.5 54

291.0 17

283.5 20

61.5 =
0.0 -

255.5 35
0.0 -

258.0 31

221.0 48

84.0 =

2775 22

266.5 25

301.5 13

195.5 55

66.0 -

281.0 21
0.0 -

255.5 34

303.0 11

302.5 12

214.5 52

309.5 10

291.0 16

276.0 23

2215 47

314.0 7

241.5 40

245.0 38

220.0 49
0.0 -

142.5 -
0.0 -

260.5 29
0.0 =

291.0 15

285.0 19

224.5 45

259.0 30

351.0 1

224.5 44

296.5 14

252.0 36

314.0 8

264.5 27

321.0 6

262.5 28
0.0 -

SITUAGAO
AUSENTE

AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
APROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE
REPROVADO
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
AUSENTE
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UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTAO GERAL (ORDEM ALFABETICA)

CURSO: 343 - Bioquimica (Integral-Maringa) (VAGAS: 16)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redagdo Nao Avaliada.

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE VERAO 2019

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
022/2019-CVU). Essa comprovagéo devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
76890-4

71341-0
68347-1
67170-4
69397-8
74994-0
71938-7
69669-0
67143-7
73280-1
70194-8
71937-0
72231-2
71141-9
65717-0
60970-6
71016-0
71504-7
73491-6
61501-1
68767-6
76080-4
77056-3
73161-0

NOME DO CANDIDATO
MARIA EDUARDA HERMES

MARIA FERNANDA DE ALMEIDA
MARIA FERNANDA WERLANG MOMOLI
MARIA ISABELLE STOBERL DE ALMEIDA
MARYANA DEBOSSAN FERNANDES
MATHEUS GOMES DE OLIVEIRA
MATHEUS REINALDO HAYASHI
MEIRIELI MIRIAN DE SOUZA

MICHELY ELEUTERIO DE ALMEIDA
MILENA ELOISA RIBEIRO

MURILO BERALDO

PAMELA DEBORAH BICALHO DE OLIVEIRA
PAULA GIOVANA DA COSTA

PEDRO CARVALHO CARRARA
PRISCILLA MIYORI SUENAGA
RAFAELA GARDIN SOUZA

RAUL SOBRAL ALCINO DA SILVA
REBECA GOMES DE LIMA

SABRINA JENIFFER TRASSI

SAMANTA SHIRAISHI KAGUEYAMA
STELLA REZENDE

THALES YUGO KITAHARA

TIFANY FERNANDA SANTOS KOTAKA
VITOR HARUO IKENO

CONH.

GERAIS RED
755 102.0
97.5 108.0
AUS AUS
59.5 80.0
85.0 114.0
64.0 68.0
75.0 101.0
79.0 104.0
65.5 88.0
115.0 105.0
AUS AUS
70.0 105.0
70.5 95.0
725 80.0
60.5 96.0
745 1020
115.0 92.0
AUS AUS
64.0 76.0
107.5  105.0
106.0 108.0
70.5 76.0
AUS AUS
80.0 84.0

TOTAL
P1
177.5

205.5

AUS
139.5
199.0
132.0
176.0
183.0
153.5
220.0

AUS
175.0
165.5
152.5
156.5
176.5
207.0

AUS
140.0
212.5
214.0
146.5

AUS
164.0

LIN. LIN.
PORT ESTR
39.0 13.0
46.0 9.0
AUS AUS
39.0 0.0
50.0 0.0
28.5 6.0
355 6.0
415 6.0
37.0 5.0
45.0 12.0
AUS AUS
275 2.0
24.0 0.0
32.0 9.0
48.5 7.0
35.5 13.0
59.0 24.0
AUS AUS
145 0.0
47.0 18.0
46.5 3.0
32.0 10.0
AUS AUS
26.5 10.0

BIO
15.5

38.5
AUS
235
235
29.5
27.0
20.0
23.0
37.5
AUS
225
19.0
31.0
21.0
25.0
235
AUS

7.5
27.0
38.0
19.5
AUS
14.0

QuI
125

115
AUS
155
16.5
135
22.0

6.0
19.0
24.0
AUS
14.0
10.5
21.0

8.5
24.0
14.0
AUS
12.0
20.0
21.0
14.0
AUS
16.5

TOTAL ESCORE

P2
80.0

105.0
AUS
78.0
90.0
775
90.5
73.5
84.0
118.5
AUS
66.0
53.5
93.0
85.0
97.5
120.5
AUS
34.0
112.0
108.5
75.5
AUS
67.0

FINAL CLAS SITUAGAO

257.5
310.5

0.0
217.5
289.0
209.5
266.5
256.5
237.5
338.5

0.0
241.0
219.0
245.5
2415
274.0
327.5

0.0
174.0
324.5
3225
222.0

0.0
231.0

32
9
51
18
53
26
33
42
2
a1
50
37
39
24
3
56
4

46

43

LISTA DE ESPERA
APROVADO
AUSENTE
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
APROVADO
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
APROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA



